
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICIPIO DE VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2024 - PREGÃO
ELETRONICO N° 004/2024. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica para aquisição de coletes refletivos, capacetes de segurança e
serviço de adesivaçãoenvelopamento de motocicletas, conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste
instrumento, a fim de atender as necessidades da Agência Municipal
De Trânsito E Transporte Coletivo do Município Da Vitória De Santo
Antão/PE, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas
estabelecidas, e demais condições gerais constantes no Termo de
Referência. Valor Máximo Estimado: R$ 375.935,00 (Trezentos e
Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta
Centavos). Recebimento de Propostas: 09/02/2024, às 10:30h.
Abertura das Propostas: 28/02/2024, às 10:30h. Início das Disputa:
28/02/2024, às 11:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através
do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao eno site
http://www.bnccompras.com. Outras informações podem ser obtidas
na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito Cavalcanti, 144,
Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou através do Fone: (81)
99518-0389 no horário das 08:00h às 13:00h.
 
Vitoria de Santo Antão-PE, 08 de fevereiro de 2024.
 
MARCELO DE ANDRADE TORRES FILHO
Diretor Presidente
Agência Municipal de Trânsito e Transporte Coletivo

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:D6E0C415

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/02/2024. Edição 3527
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


